

چک لیست پایش برنامه کودکان (شیرمادر و مرگ کودکان انا ۵۹ ماهه) در سطح ستاد شهرستان

تاریخ بازدید:

نام ناظر:

نام شهرستان:

ردیف	نام فعالیت	نام برنامه	نظرات
۱	آیا دستورالعمل ها و مواد کمک آموزشی موجود می باشد و نسبت به ارسال به موقع آن به واحد های محیطی اقدام لازم صورت گرفته است؟ (مشاهده رونوشت نامه ارسال شده)	شیرمادر مرگ کودکان	امکان ارسال رونوشت نامه واحدهای محیطی به معاونت بهداشت به دلایل قانونی امکان پذیر نمیباشد
۲	آیا برآورد شیرمصنوعی بطور صحیح و با هماهنگی واحد دارویی و مدیریت شبکه انجام شده است ؟ (مشاهده صور تجلسه برآورد شیر مصنوعی شهری و روستایی)	شیرمادر	برآورد ماهانه وفصلی
۳	آیا از کلیه مراکز مشاوره شیردهی تا پایان آذر ماه بازدید شده است؟ (مشاهده چک لیست بازدید)	شیرمادر	سالی یکبار
۴	آیا کمبود تجهیزات مراکز مشاوره شیردهی در جهت تامین یا تعمیر اقدام شده است؟ (مشاهده نامه اقدام و صور تجلسه کمیته شیرمادر)	شیرمادر	نامه درخواست تجهیزات اتاق مشاوره شیر دهی انجام شده است
۵	آیا کلیه مراقبین سلامت (قبلی و جدید الورود) گواهی شرکت در کارگاه شیرمادر ۲۰ ساعته دارند؟ (مشاهده گواهی صادر شده)	شیرمادر	گواهی هنوز از معاونت ارسال نشده است
۶	آیا هر پایگاه سلامت یک نفر آموزش دیده ۴۸ ساعته دارد؟ (مشاهده گواهی صادر شده)		تمامی مراقبین مراکز و پایگاهها درحین آموزش در مراکز مشاوره شیردهی هستند
۷	آیا بهورزان زن، گواهی کارگاه شیرمادر ۲۴ ساعته دارند؟ (مشاهده گواهی صادر شده)		بهورزان زن در کارگاه شیر مادر آموزش دیدند
۸	آیا جمع بندی و تحلیل نظارت ها و بازدیدها به صورت سالیانه انجام شده است؟ (مشاهده گزارش جمع بندی و تحلیل نظارت ها بر اساس دستورالعمل)	شیرمادر	بازدید سال ۱۴۰۲ انجام شده است
۹	آیا اطلاعات کودک متوفی طبق دستورالعمل (ثبت در اکسل-بررسی پرونده کودک در سامانه سیب- پرونده بیمارستانی یا سابقه مراجعه به هر مرکز درمانی) انجام شد؟	مرگ کودکان	
۱۰	آیا تحلیل و مداخله مرگهای داخل و خارج بیمارستانی انجام شد؟ (مشاهده صور تجلسه مرگ کودکان ۱ تا ۵۹ ماهه)		پورت قطع میباشد و گزارشگیری میسر نیست .

<p>در سامانه سیب فقط تعداد مرگ با کاربری ستاد مشخص میشود و علت مرگ مشخص نیست. امکان بررسی کلیه مرگ های داخل بیمارستانی توسط یک نفر کارشناس مرگ ستاد که کارشناس سالمندان و احیا نیز میباشد امکان پذیر نمیشود .</p>			
<p>واحد های برون بخشی در مرگ کودک شامل بیمارستان و سایر مراکز درمانی در سطح بالاتر میباشد که همکاری نمیکند.</p>	<p>شیرمادر مرگ کودکان</p>	<p>آیا هماهنگی (درون بخشی و برون بخشی) برای اجرای مداخلات برنامه ،انجام و مستندات موجود است ؟ (مشاهده مستندات)</p>	<p>۱۱</p>